[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 21.07.2023 № 589

О внесении изменений в постановление
Администрации Курчатовского района
Курской области от 03.11.2021г. №901
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального района «Курчатовский район»
Курской области»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, правилами внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области, Администрация Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение  к постановлению Администрации Курчатовского района Курской области от 03.11.2021 №901 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области» (в редакции постановления Администрации Курчатовского района Курской области от 06.06.2023г.№455)  дополнить строками:

1) после строки:
	076

1 16 10123 01 0000 140

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

дополнить строкой следующего содержания:

076

1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

2) после строки:

	182

1 01 02130 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей)

 дополнить строкой следующего содержания:
	1182

1 01 02140 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

2. Управлению делами Администрации Курчатовского района Курской области (М.В. Скворцова) в течение 5 рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального района «Курчатовский район» Курской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.06.2023 года.

Глава района                                                                                                            А.В. Ярыгин

image1.png